
  

 

 

 

 

 

Zarządzenie  Nr  57/2021 

Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 

z  dnia  14 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie:  przeznaczenia do sprzedaży i podania  do  publicznej  wiadomości wykazu dotyczącego 

                    lokali  mieszkalnych  przeznaczonych  do  sprzedaży  na  rzecz  najemców  wraz  z  udziałem   

                     w  częściach  wspólnych gruntów   i budynków  stanowiących  własność  Gminy  Iłowo-Osada 

 

 

         Na  podstawie  art.  30  ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.       

z  2020 r. poz. 713  ze  zm.) art. 37  ust. 2  pkt 1 ustawy  z  dnia 21  sierpnia  1997 r. o  gospodarce    

nieruchomościami (tj. Dz. U. z  2020 r.  poz. 1990 ze zm.) uchwały  Nr  XXX/190/21 z  dnia 16 marca 

2021r.  w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i innych budynków stanowiących własność Gminy  

Iłowo-Osada oraz udzielania bonifikat    i art. 29a ust. 8, art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy  z dnia  11 marca 2004 

r. o  podatku  od  towarów i usług  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685  ze. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do wiadomości wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży wraz z udziałem w 

częściach wspólnych gruntów i budynków.  

 

§ 2.  Nieruchomości lokalowe wraz z  udziałami w  częściach wspólnych gruntów i  budynków przeznaczone   

do  sprzedaży na  rzecz  najemców  opisane  są  w  załączniku nr  1  stanowiącym  integralną  część  

niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Podstawę do  ustalenia  warunków  sprzedaży  stanowić  będzie  protokół  z rokowań  zawarty pomiędzy 

Wójtem Gminy  Iłowo-Osada, a  nabywcami  lokali mieszkalnych.       

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 
                                                                                                

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

 

/-/ Sebastian Cichocki 
 

 

 

 

 

                                                                                                 


